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

LOCAÇÃO

EXCELENTE OPORTUNIDADE

CASAS EM BAIRRO
CA06137 - VILA VERDE - AT 150m², 
AC 137m², 03 dormitórios sendo 01 
suíte com sacada, WC social, sala 02 
ambientes, lavabo, cozinha, lavande-
ria, área de lazer com churrasqueira, 
garagem para 02 autos. **Casa com 
acabamento em porcelanato, ent-
regue com projeto de armários** R$ 
1.600,00 + IPTU.
CA05868 - VILA AURORA - AT 
175m² AC 100m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte , Wc social, cozinha 
planejada, quintal, lavanderia cobe-
rta, garagem para 02 autos sendo 01 
coberta e 01 descoberta. R$ 1.800,00 
Já incluso IPTU

CASAS EM CONDOMÍNIO/
OPORTUNIDADES

CA06387 - MONTREAL RESI-
DENCE - AT 150m², AC 105,55m² 
-  03 dormitórios sendo 1 suíte,  sala 
para dois ambientes,  cozinha plane-
jada, banheiro social, duas vagas de 
garagem, churrasqueira. Piso com 
porcelanato polido, aquecedor solar 
e paisagismo. Aceita permuta. R$ 
445.000,00
CA05555 - VILLAGGIO DI ITAICI - 
AT 150m², AC 100m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala 
dois ambientes, cozinha planejada, 
lavanderia, espaço gourmet, chur-
rasqueira, garagem. R$ 450.000,00
CA05681 - VILA NOSSA SENHORA 
APARECIDA - AT 90m², AC 85m², 
02 suítes planejadas, sala de jantar, 
sala de TV, lavabo, cozinha plane-
jada, churrasqueira e garagem para 
01 auto coberta (lindíssima) - R$ 
480.000,00
CA05269 - BELEVILLE ITAICI - AC 
122m²,  AT 122m² - Sobrado em 
condomínio com  acabamento de 
primeira linha, cozinha completa, 
duchas aquecidas a gás,  sala am-
pla, 3 dormitórios, sendo 1 suíte, 2 
banheiros, lavanderia, quintal com 
cobertura de vidro, garagem para 2 
autos. Casa com mobília. Área de 
Lazer completo, piscina, playground, 
churrasqueira, sala de ginástica - se-
gurança 24 horas. R$ 490.000,00.

Apartamento residencial jatobá (CENTRO) de 
R$ 800.000,00 por R$ 690.000,00 * APROVEITE*

CA06642 - JARDIM MOACYR AR-
RUDA - AT 266m²,AC 284m² - 03 dor-
mitórios sendo 1 suíte com armários,  
WC social, sala de estar, lavabo, 
escritório, sala de jantar, sala de TV, 
cozinha planejada, lavanderia, área 
gourmet com churrasqueira, forno 
de pizza, chuveiro, quintal, garagem 
para 04 autos. R$ 2.500,00 + IPTU.
CA06673 - VILA SFEIR - AT 325m²- 
AC 250m²- 03 Dormitórios sendo 01 
suíte com armários, EC social, sala 
de jantar, sala estar, sala de TV, 
cozinha, lavanderia, churrasqueira 
,garagem para 03 autos. R$ 2.500,00 
+ IPTU.
CA06793-JARDIM REGINA – AT 

sendo 02 cobertas, aquecimento solar, 
preparação para ar condicionado. R$ 
780.000,00
CA03160 - PORTAL DE ITAICI - AT 
300 m², AC 213 m² - casa térrea com 
03 dormitórios sendo 01 suíte com 
banheiro planejado, banheiro social 
planejado, sala com 02 ambientes, 
área de luz, copa, cozinha plane-
jada, lavanderia, edícula com quarto/
despensa e banheiro, mezanino com 
sala de TV, banheiro e ampla sacada, 
04 vagas de garagem sendo 02 co-
bertas, quintal/jardim. R$ 850.000,00
CA06778 - TERRA NOBRE - AT 
300m², AC 190m² - Casa nova ampla 
com 03 suítes, roupeiro, sala ampla 
02 ambientes, lavabo, cozinha plane-
jada, lavanderia, quintal, garagem 
para 04 autos sendo 02 cobertas. 
R$ 850.000,00**Aceita permuta por 
imóvel até R$ 500.000,00.
CA06503 - RESIDENCIAL DONA 
LUCILA - AT 300m², AC 190m² - 
03 Suítes, sendo uma máster com 
closet, duas duchas e dois lavatórios, 
sala estar e sala jantar c/ pé direito 
duplo, cozinha americana c/ Ilha e 
armários planejados, escritório, la-
vabo, lavanderia, espaço gourmet c/ 
churrasqueira, coifa de inox e armário 
planejado, piscina com preparação 
para aquecimento solar, paisagismo, 
aquecimento solar em toda a casa e 
4 vagas de garagem. Aceita permuta. 
R$ 870.000,00.

290m², AC 142m²- 03 Dormitórios, 
sendo uma suíte com closet, ar condi-
cionado em 02 quartos, sala com ar 
condicionado, WC social, copa, coz-
inha planejada, micro-ondas, coifa, 
cooktop, forno, dispensa, lavanderia, 
02 vagas cobertas, quintal, câmeras 
de monitoramento, portão automa-
tizado. R$ 2.800,00 + IPTU

CASAS EM CONDOMÍNIO
CA04935 - JARDIM PORTAL DAS 
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